РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов
Городовиковского городского муниципального образования
Республики Калмыкия
Третьего созыва

от 11 сентября 2013 г. № 41 г. Городовиковск

О внесении изменений и дополнений в Порядок однократного бесплатного предоставления в собственность гражданам земельных участков, находящихся в собственности Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия», утвержденный решением Собрания депутатов Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия № 37 от 18.10.2011 г.

В соответствии с Законом Республики Калмыкия от 1 марта 2013 г. № 418-IV-З “О внесении изменений в статью 5 Закона Республики Калмыкия «О регулировании земельных отношений в Республики Калмыкия»», руководствуясь Уставом Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия Собрание депутатов Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия,

решило:

1. Внести в пункт 1,3 Порядка однократного бесплатного предоставления в собственность гражданам земельных участков, находящихся в собственности Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия», утвержденного решением Собрания депутатов Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия от 18.10.2011 г. №37 (с изменениями от 29.01.2013г. №3), следующие изменения:
- в абзаце первом слово «предоставление» заменить словом «приобретение»;
- дополнить новым абзацем пятым следующего содержания:
«педагогические работники государственных и муниципальных общеобразовательных и дошкольных образовательных организаций в возрасте до 35 лет, при условии занятости не менее 75 процентов нормы рабочего времени»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Городовиковского городского
муниципального образования
Республики Калмыкия (ахлачи) В.М. Гаевая